VISTO il prospetto contabile sotto riportato  nel quale sono indicati i nomi dei Componenti esterni 
del C.T.S. e le somme spettanti relative ai gettoni di presenza ;  

CONSIDERATO che è necessario impegnare per l’esercizio finanziario 2021 la somma 
complessiva di € 1.200,00 (milleduecento/00), al fine di provvedere alla liquidazione dei 
gettoni di presenza dei Componenti esterni del C.T.S. per la partecipazione alle sedute del 

12.05.2021, 20.05.2021, 10.06.2021, 29.07.2021 e 23.11.2021,  sul Cap. 446504 (codice 
SIOPE U.1.03.02.99.005)  in favore dei nominativi indicati nel prospetto sotto riportato;

[...]

RITENUTO di dover assumere l’impegno sullo stanziamento per l’esercizio 2021 del cap. 446504 
(codice SIOPE U.1.03.02.99.005) del Bilancio della Regione Siciliana, per il pagamento 
delle somme spettanti per rimborso spese della somma complessiva di € 1200,00 
(milleduecento/00) destinata all’emissione dei titoli di spesa in favore dei nominativi indicati 
nel prospetto contabile in seguito riportato, riguardante la liquidazione dei gettoni di 
presenza spettanti ai Componenti esterni del Comitato Tecnico Scientifico dell’urbanistica